
s
ta

u
lä

n
g
e

 L
S

A

6
9

 m
 m

a
x
. 
R

ü
c
k
-

2.00

14.00

3.0
05

3.
02

5

25
.7

8

10.86 10.00 6.895 5.08

1.
11

5 5.
00

9.
00

20
.0

0
6.

90

5.00

ST

ST

ST

ST

ST

MI

a

III
MI

a

I

GRZ
0,6

GFZ
1,2 mind.

18°
SD
PD

GRZ
0,6

GFZ
0,6

Am Buschheid 41a
Tel. 02761 - 97660

57489 Drolshagen
Fax. 02761 - 976630

Dipl. - Ing.  Bruno  Schürholz  BDBBearbeitung und 
Planaufstellung: Ingenieurbüro für Bauplanung, Baustatik und Baubetreuung

Planaufsteller: Stadt Schwelm
Hauptstraße 14
58332 Schwelm

MK / WUStand: 08. Januar 2010

Der Bebauungsplan umfasst die Grundstücke:

Gemarkung: Schwelm
Flur : 20
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